
Průvodce pro výběr výrobků z katalogu 
Technika a inovace



2 www.hettich.com



3www.hettich.com

Závěsy 4 - 5

Zásuvkové systémy 6

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Obsah

Systémy výsuvů 6

Systémy kování pro skládané dveře 8
 

Zamykací systémy 10 - 13 

Systémy kování pro posuvné dveře 7

Stolové systémy 9



4 www.hettich.com

Naložení dveří                        1 Tloušťka dveří      2 Úhel otevření       3 Materiál dveří      I Černý obsidián    I       4

 10 - 18 mm
110° ano

Sensys 8646i

str. 44

 14 - 24 mm
105° ne

Novisys 8848i

str. 136

 14 - 28 mm
95° ne

Novisys 8832i

str. 140

 15 - 24 mm
110° ano

Sensys 8645i

str. 32

 15 - 28 mm
125° ne

Intermat 9944

str. 164

 15 - 32 mm
95° ano

Sensys 8631i

str. 38

 15 - 32 mm
165° ano

Sensys 8657i

str. 50

 26 - 43 mm
95° ne

Intermat 9935

str. 160

20 mm
95° ano

Sensys 8638i

str. 74

95° ano
Sensys 8631i Alu

str. 78

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Závěsy Sensys a Novisys

Závěsy Sensys a Novisys

 Krok 1: Vyberte naložení  Krok 2: Vyberte tloušťku dveří
 Krok 3: Určete úhel otevření  
 (berte v úvahu další možnosti)
 Krok 4

Naložený           Polonaložený      Vložený

<–

katalogu Technika a inovace 2024



5www.hettich.com

Naložení dveří                         1 Tloušťka dveří       2 Úhel otevření       3 Materiál dveří      I Černý obsidián     I       4

 15 - 25 mm
95° ne

Intermat 9924

str. 196

4 - 6,5 mm
95° ne

Intermat 9904

str. 198

 15 - 28 mm
125° ne

Intermat 
9944 W-45

str. 192

 15 - 28 mm
125° ne

Intermat 
9944 W-30

str. 188

 14 - 32 mm
95° ne

Intermat 
9936 W20

str. 172

 15 - 28 mm
95° ano

Sensys 
8639i W30

str. 56

 15 - 28 mm
95° ano

Sensys 
8639i W45

str. 62

 15 - 28 mm
95° ano

Sensys 
8639i W90

str. 68

 14 - 28 mm
95° ne

Intermat 
9936 W90

str. 184

 16 - 21 mm 50° / 65° ano
Intermat 9930

str. 82 a 202

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Závěsy Sensys a Novisys

Závěsy Sensys a Novisys

 Krok 1: Vyberte naložení  Krok 2: Vyberte tloušťku dveří
 Krok 3: Určete úhel otevření  
 (berte v úvahu další možnosti)
 Krok 4

Naložený           Polonaložený     Vložený

Sk
lo

katalogu Technika a inovace 2024



6 www.hettich.com

Nosnost

1

Typ  
výsuvu
2

Bok  
zásuvky
3

Barva

I

Délka  
zásuvky
I

Výška 
zásuvky
I

Varianty 
zásuvek
I

Tlumení

I

Push to open 
Silent
I

      4

Standard
Stříbrná

Bílá
Antracitová  260 - 620 mm  54 - 176 mm

Dekorativní 
profil
Reling

TopSide
 DesignSide

Standard Volitelně
InnoTech 

Atira

str. 478

Standard
Stříbrná

Bílá
Antracitová 270 - 650 mm  78 - 251 mm

Dekorativní 
profil
Reling

TopSide
 DesignSide

Standard Volitelně
ArciTech

str. 388

Tenký
(13 mm)

Stříbrná
Bílá

Antracitová  270 - 650 mm  77 - 251 mm

Illumination
Dekorativní 

profil
DesignCape

Inlay

Standard Volitelně
AvanTech 

YOU

str. 324

Nosnost

1

Seřizování čela

2

Typ výsuvu

I

Délka výsuvu

I

Tlumení

I

Easys

I

Push to open 
Silent
I

      3

1D
 250 - 550 mm

Standard Volitelně Volitelně
Quadro Q25

str. 746

1D
 250 - 600 mm

Standard Volitelně Volitelně
Quadro V6

str. 740

1D
 270 - 600 mm

Standard Volitelně Volitelně
Quadro YOU

str. 382

1D
 270 - 650 mm

Standard Volitelně Volitelně
Actro YOU

str. 378

5D
 250 - 750 mm

Standard Volitelně Volitelně
Actro 5D

str. 728

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Systémy zásuvek
 Systémy výsuvů

Systémy zásuvek

Systémy zásuvekSystémy výsuvů

 Krok 1: Vyberte požadovanou nosnost
 Krok 2: Vyberte částečný nebo plný výsuv
 Krok 3: Vyberte standardní nebo tenké bočnice
 Krok 4

 Krok 1: Vyberte požadovanou nosnost
 Krok 2: Vyberte požadované seřízení čela od 1D (pouze výškové seřízení)  
 
 Krok 3

50kg<–

70kg<–

70kg<–

25kg<–

30kg<–

30kg<–

70kg<–

70kg<–

katalogu Technika a inovace 2024



7www.hettich.com

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Systémy kování pro posuvné dveře

Kování pro posuvné dveře

1
 300 - 1800 mm 25 mm                        2000 mm                        

Volitelně
 SlideLine M

str. 828

1 / 2 / 3
 500 - 1250 mm 22 mm                           2300 mm

Volitelně
TopLine M

str. 820

1 / 2 / 3 / 4
 550 - 1500 mm 50 mm                           2600 mm

Volitelně
TopLine L

str. 800

1 / 2 / 3 / 4
 600 - 2000 mm 50 mm                        

Volitelně
TopLine XL

str. 790

1 / 2 / 3
 300 - 1800 mm 25 mm                          2000 mm                        

Volitelně
 SlideLine M

str. 842

1 / 2 / 3
 400 - 2000 mm  19 mm  1500 mm                        

Volitelně
SlideLine 55

str. 850

1 / 2 / 3
 500 - 1000 mm  19 mm   2000 mm                        

Volitelně
SlideLine 56

str. 926

1 / 2
 400 - 1000 mm  19 mm   1500 mm                        

Volitelně
SysLine S

str. 868

1 / 2 / 3
 500 - 1750 mm  19 mm    2000 mm                        

Volitelně
TopLine 25 
a TopLine 27

str. 894

1 / 2 / 3
 500 - 2000 mm  19 mm    2500 mm                        

Volitelně
TopLine 1

str. 910

>–
<

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

<–

Počet dveří
2

Šířka dveří
3

Tloušťka dveří
4

Hmotnost dveří*
5

Materiál dveří
6

Výška dveří
7

Tlumení  
Silent System  I 8

   

1

1

1                                      

1                          

* Hmotnost dveří vám pomůže určit technický asistent Hettich na:  
https://hta.hettich.com/cs-cz/kalkulacni-nastroje/vypocet-hmotnosti-dilcu

 

 Krok 1: Vyberte nosný profil horní nebo dolní
 Krok 2: Vyberte počet dveří
 Krok 3: Určete šířku dveří
 Krok 4: Určete tloušťku dveří

 Krok 5: Určete hmotnost dveří
 Krok 6: Vyberte materiál dveří
 Krok 7: Určete výšku dveří
 Krok 8

Sk
lo

30kg<–

40kg<–

50kg<–

100kg<–

30kg<–

30kg<–

40kg<–

15kg<–

25kg<–

75kg<–

z katalogu Technika a inovace 2024



8 www.hettich.com

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Kování pro skládané dveře

Kování pro skládané dveře

Dveřní křídlo
2

Šířka křídla
3

Tloušťka křídla
4

Hmotnost 
křídla*     5

Výška dveří
6

Materiál dveří
I

Tlumení 
Silent System   I

Push / Pull 
to move        I 7

1

1

2
450 mm                        22 mm                          1000 mm                        

pro Sensys Volitelně
WingLine S

str. 978

2
600 mm 25 mm                          2400 mm                        

pro Sensys Volitelně
WingLine L

str. 958

2
600 mm 25 mm                        

pro Sensys Volitelně**
WingLine 230

str. 1000

<– <– <–

<– <– <–

<– <– <–

1
500 mm                         19 mm   2400 mm                        

ne ne
Wing 77

str. 1012<– <– <–

>–

* 
** pouze Pull to move Silent.

Hmotnost křídla a dveří vám pomůže určit technický asistent Hettich na:
https://hta.hettich.com/cs-cz/kalkulacni-nastroje/vypocet-hmotnosti-dilcu

 Krok 1: Vyberte, zda křídlo bude nebo nebude spojeno s bokem
 Krok 2: Určete počet křídel
 Krok 3: Určete šířku dveří
 Krok 4: Vyberte tloušťku dveří

 Krok 5: Určete hmotnost dveří
 Krok 6: Určete výšku dveří
 Krok 7
 

Nezapomeňte na příslušenství

5kg<–

25kg<–

25kg<–

20kg<–

z katalogu Technika a inovace 2024



9www.hettich.com

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Stolové systémy

Stolové systémy

Hloubka stolu

1

Šířka stolu

2

Rozsah seřízení 

3

Typ seřízení

4

Nosnost 

5

Barva

6

Design

7
      8

 600 - 700 mm  1100 - 1600 mm 480 mm                        

Černá
Bílá

Standard
Steelforce 310  

HC Slim

str. 1079

 600 - 700 mm  1100 - 1800 mm 490 mm                        

Černá
Bílá

Standard
Steelforce 300 

Slim

str. 1078

 750 - 800 mm  1100 - 1800 mm 490 mm                        

Černá
Bílá

Standard
Steelforce 300

str. 1077

 750 - 900 mm  1200 - 2000 mm 490 mm                        

Černá
Bílá

Stříbrná
Standard

Steelforce 370

str. 1076

 750 - 900 mm  1200 - 2000 mm 660 mm                        

Černá
Bílá

Stříbrná
Standard

Steelforce 470

str. 1075

 750 - 900 mm  1200 - 2000 mm 490 mm                        

Černá
Bílá

Stříbrná
HighLine

Steelforce 570

str. 1074

 750 - 900 mm  1200 - 2000 mm 660 mm                        

Černá
Bílá

Stříbrná
HighLine

Steelforce 670

str. 1068

 Krok 1: Určete hloubku stolu
 Krok 2: Určete šířku stolu
 Krok 3: Určete rozsah seřízení
 Krok 4: Určete typ seřízení

 Krok 5: Určete požadovanou nosnost
 Krok 6: Vyberte barvu
 Krok 7: Vyberte design
 Krok 8

60kg<–

100kg<–

120kg<–

100kg<–

120kg<–

120kg<–

120kg<–

z katalogu Technika a inovace 2024



10 www.hettich.com

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Zamykací systémy pro dvířka na závěsech

Zamykací systémy pro dvířka na závěsech

výška dveří
1

Tloušťka dveří
2

Počet dveří
3

Potřeba zamykací 
tyče             4

Potřeba 
klapačky    5

Materiál dveří
I

Poloha zámku
I

Otočná úchytka
I 6

Zamykací systémy pro dvířka na závěsech Sensys, Novisys, Intermat, Selekta  

  <1000 mm 20 mm                        
1 / 2 ne ano** Volitelně

Cylindrický 
skříňový zámek

str. 1190

  <1000 mm 20 mm                        
1 / 2 ne ano** Volitelně

Pákový cylindric-
ký zámek

str. 1192

  <1000 mm 20 mm                        
1 / 2 ne ano** Volitelně

Cylindrický 
západkový zámek

str. 1195

  <1000 mm 20 mm                        
2 ne ne Volitelně

Cylindrický zámek 
na 2křídlé dveře

str. 1198

  >1000 mm 20 mm                        
1 / 2

Trojcestný 
cylindrický 

zámek
Rozvorová tyč

ano** Volitelně
Cylindrický 

trojcestný zámek

str. 1186

  >1000 mm  16 - 21 mm
1 / 2

Trojcestný 
zámek*

ano** Volitelně**
Trojcestný zámek

str. 1188

**  Při zamykání dvoukřídlých dveří je nutná klapačka.
*** Jiný výběr otočných úchytek než u ostatních zámků.

 Krok 1: Určete výšku dveří
 Krok 2: Vyberte tloušťku dveří
 Krok 3: Určete počet dveří
 Krok 4: Určete typ zamykacích tyčí

 Krok 5: Určete, zda je nutná klapačka
 Krok 6

z katalogu Technika a inovace 2024



11www.hettich.com

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Zamykací systémy pro zásuvky

Zamykací systémy pro zásuvky

Šířka dveří                       
1

Tloušťka dveří
2

Pozice zásuvky     
3

Potřeba zamy-
kací tyče      4

Potřeba blokace pro ochranu 
proti převrhnutí         5

Materiál dveří
I

Poloha zámku
I

Otočná úchytka
I 6

Zamykací systémy pro zásuvky AvanTech YOU, ArciTech, InnoTech Atira, dřevěné zásuvky, ocelové zásuvky Systema Top 2000

  <600 mm 20 mm                        

Horní 
zásuvka

ne ne Volitelně
Cylindrický zásuv-
kový zámek LAD

str. 1194

  <600 mm 20 mm                        

Horní 
 

zásuvky
ne ne Volitelně

Cylindrický 
skříňový zámek

str. 1190

  <600 mm 20 mm                        

Všechny 
zásuvky

ne Stop Control Volitelně
Pákový cylindrický 

zámek

str. 1192

  >600 mm 20 mm                        

Horní 
 

zásuvky

Trojcestný 
zámek

Rozvorová tyč
ne Volitelně

Cylindrický 
skříňový zámek

str. 1190

  >600 mm 20 mm                        

Všechny 
zásuvky

Trojcestný 
zámek

Stop Control Volitelně
Pákový cylindric-

ký zámek

str. 1192

 Krok 1: Určete výšku dveří
 Krok 2: Vyberte tloušťku dveří
 Krok 3: Určete počet dveří
 Krok 4: Určete typ zamykacích tyčí

 Krok 5: Posuďte nutnost blokace pro ochranu proti převrhnutí
 Krok 6

z katalogu Technika a inovace 2024



12 www.hettich.com

výška dveří
1

Tloušťka dveří
2

Počet dveří
3

Potřeba zamykací 
tyče           4

Potřeba blokace    
5

Materiál dveří
I

Poloha zámku
I

Otočná úchytka  
I 6

Zamykací systémy pro posuvné dveře s kováním TopLine, SlideLine, SysLine 

  <1000 mm 20 mm                        
1

Trojcestný 
zámek

Rozvorová tyč
ne Volitelně

Cylindrický 
skříňový zámek

str. 1190

  <1000 mm 20 mm                        
2 ne ne Volitelně

Cylindrický zámek na 
posuvné dveře

str. 1200

  <1000 mm 20 mm                        
2 ne ne Volitelně

Cylindrický tlačný 
zámek

str. 1193

  <1000 mm 20 mm                        
3 ne ano Volitelně

Cylindrický zámek na 
posuvné dveře

str. 1202

  >1000 mm 20 mm                        
1

Trojcestný 
zámek

Rozvorová tyč
ne Volitelně

Cylindrický 
skříňový zámek

str. 1190

  >1000 mm 20 mm                        
2 ne ne Volitelně

Cylindrický zámek na 
posuvné dveře

str. 1200

  >1000 mm 20 mm                        
3 ne ne Volitelně

Cylindrický zámek na 
posuvné dveře

str. 1202

 Krok 1: Určete výšku dveří
 Krok 2: Vyberte tloušťku dveří
 Krok 3: Určete počet dveří
 Krok 4: Určete typ zamykacích tyčí

 Krok 5: Posuďte nutnost zamykací tyče
 Krok 6

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Zamykací systémy pro posuvné dveře

Zamykací systémy pro posuvné dveře

z katalogu Technika a inovace 2024



13www.hettich.com

výška dveří
1

Tloušťka dveří
2

Počet křídel
3

Potřeba zamykací 
tyče              4

Materiál dveří
I

Poloha zámku
I

Otočná úchytka
I 5

Zamykací systémy pro skládané dveře s kováním WingLine a Wing

  <1000 mm 20 mm                        
2 ne Volitelně

Cylindrický zámek 
pro dveře se 2 křídly

str. 1198

  >1000 mm 20 mm                        
2

Trojcestný zámek
Rozvorová tyč

Volitelně
Cylindrický skříňový 

zámek
str. 1190

 Krok 1: Určete výšku dveří
 Krok 2: Vyberte tloušťku dveří
 Krok 3: Určete počet dveří
 Krok 4: Určete typ zamykacích tyčí

 Krok 5

Průvodce pro výběr výrobků z katalogu Technika a inovace
 Zamykací systémy pro skládané dveře

Zamykací systémy pro skládané dveře

z katalogu Technika a inovace 2024



www.hettich.com


